
 

 
 
 
 

 

 

Gdynia, dnia 06.09.2017 r. 

 

Nr sprawy: 65/FZP/DP/2017 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby 

projektu NPZDR Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego wraz z 

dostawą do siedziby Zamawiającego (ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia). 

Postępowanie prowadzone było na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Pzp Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 
II. ZESTAWIENIE I BADANIE OFERT 
 

Do dnia 05.09.2017 r. do godziny 10:00 wpłynęły oferty od następujących Wykonawców, którzy 
otrzymali następująca punktację: 

Zadanie 1 Cena Cena punkty Jakość punkty Projekt punkty Łączna 

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 2 767,50 zł 33,39 20 0 53,39 

Media Nord ul.Kotwiczna 24 
81-578 Gdynia 1 848,08 zł 50,00 20 0 70,00 

Zadanie 2           

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 110,70 zł 50,00 20 0 70,00 

Media Nord ul.Kotwiczna 24 
81-578 Gdynia 135,30 zł 40,91 20 0 60,91 

Zadanie 3           

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 1 137,75 zł 50,00 20 0 70,00 

Media Nord ul.Kotwiczna 24 
81-578 Gdynia 1 506,75 zł 37,76 20 0 57,76 

Zadanie 4           

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 13 771,70 zł 40,48 20 0 60,48 

Media Nord ul.Kotwiczna 24 
81-578 Gdynia 11 149,95 zł 50,00 20 0 70,00 

Zadanie 5           

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 2 460,00 zł 44,05 20 0 64,05 



 

 
 
 
 

Media Nord ul.Kotwiczna 24 
81-578 Gdynia 2 167,26 zł 50,00 0 0 50,00 

Zadanie 6 Cena punkty       

BWM Studio Witold Bryk 
Abrahama 12 84-230 Rumia 817,95 zł 100,00     100,00 

Tampo Kleks K.J. Kondraciuk 
ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 6 949,50 zł 11,77     11,77 

Grafpol ul. Czanieckiego 1 
53-650 Wrocław 2 091,00 zł 39,12     39,12 

 

 

III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 – Media Nord ul. Kotwiczna 24 81-578 Gdynia 

Zadanie 2 – Tampo Kleks K.J. Kondraciuk ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 

Zadanie 3 – Tampo Kleks K.J. Kondraciuk ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 

Zadanie 4 – Media Nord ul. Kotwiczna 24 81-578 Gdynia 

Zadanie 5 – Tampo Kleks K.J. Kondraciuk ul. Gajowa 1B 81-658 Gdynia 

Zadanie 6 - BWM Studio Witold Bryk Abrahama 12 84-230 Rumia 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: cena –

50%; jakość próbek – 20%; ocena projektów graficznych – 30%. Oferta spełnia wszystkie warunki 

określone w zaproszeniu.  

Ponadto Zamawiający odrzucił ofertę nr 2  - Pro-factum Sp.j. ul. Winogronowa 17, 05-831 Rozalin – 
Zadanie nr 4, gdyż zaoferowana próbka nie spełnia wymagań określonych w Załączniku nr 2 do 
Zaproszenia  - Opis przedmiotu zamówienia tj. dostarczony pendrive nie jest zintegrowany ze smyczą. 

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


